
Veaas
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM
GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA

Capim - PB, 01 de Dezembro de 2023.

O PRESIDENTE DA CAMARA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº
00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA FACHADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:
—- ANCORA CONSTRUTORA LTDA.
44.459.047/0001-93
Valor: R$ 91.185,60

Publique-se e cumpra-se.

LOURIVAL NE DOS SANTOS
Presidente da Camara

Impresso por convidado em 04/07/2025 14:43. Validação: F675.8456.1323.050D.59C2.30D8.B4BA.A523. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 105782/23. Data: 06/12/2023 11:54. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

76

76



ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA

Capim - PB, 01 de Dezembro de 2023.

O PRESIDENTE DA CAMARA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº
00001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA FACHADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- ANCORA CONSTRUTORA LTDA.
44.459.047/0001-93
Valor: R$ 91.185,60

Publique-se e cumpra-se.

Presidente da Câmara

Impresso por convidado em 04/07/2025 14:43. Validação: F675.8456.1323.050D.59C2.30D8.B4BA.A523. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 105782/23. Data: 06/12/2023 11:54. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

77

77


